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Page 01/03
1. Tén méu: KEP BIEN (KEP BiA, KEP CUOI)
Name of sample HANG SX: SAMETEL
2. S6 lugng méu : 01
Quantity
3. Md ta mau : Xem hinh
Sample description See figure
4. Ngay nhan mau: 16/09/2020
Date of receiving
5. Ngay thir nghi¢m: 23/09/2020
Date of testing
6. Noi giri mau: CONG TY CO PHAN SAMETEL
Customer KCN Long Thanh, Pwong s0 1, X Tam An, Huyén Long Thanh,
Tinh Pong Nai, Viét Nam
SAMETEL CORPORATION

Long Thanh Industrial Zone, Road No 1, Tam An Ward,
Long Thanh District, Dong Nai Province, Viet Nam
7. Biéu kién thir nghiém: - Téc d bién dang khi thir kéo trude khi chay: 7 MPa/s
Test condition Crosshead speed in tensile test before yielding
- The dd bién dang khi thir kéo sau khi chay: 20 mm/min
Crosshead speed in tensile test after yielding

8. Phuong phép thir: 1SO 2360: 2017; ASTM A 1087/A 1087M-16
Test method ASTM B 557M-15
9. Két qua thir nghig¢m: Xem trang 02/03...03/03
Test results See pages
TRUGNG PTN CO KHI M B{C / PP. DIRECTOR
HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB. THU NGHIEM
TING LAB.
)
)
Phj an Ut " Ng guyén Tan Tlng

1. Céic két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi cé gié trj d6i véi miu do khich hang gii dén va khdng phai 13 gifly chimg nhén sin phim.
Test results are valid for the narne ely subnmle'dSermpn’e(‘:} :m.’j and this is not a certificate of product.
2. Khong duge trich sao mét phin phiéu két qué thir nghi¢m nay néu khong c6 sy dong ¥ bing van bin clia Trung tim Ky thudt 3.
This Te.xr Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
3. Tén mau, tén khich hang dm;u, ghi theo yéu cu ciia noi giri mau. / Name ufsarnpf: (s) and customer are written as customer s request.
4, Do khong dam bao do mo rong wde lugng duge tinh vai k = 2, mic tin cdy 95 %.
Estimated mpnm:'cd uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.
5. Moi thic mic vé két qua khach hing lién h¢ theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn va rg.tn@quatest3.com.vn dé biét thém théng tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rg.m@quatesti.com.yn _for further information about test report .
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9. Két qua thir nghiém
Test results

Tén chi tiéu Két qua thir nghiém
Specification Test result
A.NGOAI QUAN/ VISUAL B& mat mau tron nhin / The surface is smooth
B. KiCH THUGC/DIMENSION
e Wi mm 19,5
° W2 mm 15,0
° Hl1 mm 36,6
e H2 mm 10,6
e T mm 3,52
C. THU LOP PHU /COATING TEST
9.1. Chiéu day trung binh 16p phi andt [m 10

Average of anode coating thickness
D. THU KEO / TENSILE TEST

9.2, Kich thuéc mit cit ngang miu tht  mm 12,5 x 3,50
Dimension of section across specimen

9.3. Gidi han chay Rpp» MPa 246
Yield strength

9.4, Gi6i han bén kéo MPa 282
Tensile strength

9.5. D6 gidn dai tuong dbi sau khi dut " % 11,0

Elongation after fracture

Ghi cht/Notice : (*) Chidu dai tinh toan ban dau / Original gage length Lo= 50 mm y

1. Cée két qua thir nghiém ghi trong phiéu ndy chi ¢6 gid trj déi véi mdu do khach hing g dén va khong phai 1a gidy chimg nhn sén phim,
Test resulis are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a cer tificate of product.
2. Khéng duge trich sao mt phin phiéu két qua thir nghiém nay néu khéng ¢6 sy dong ¥ bling viin ban ctia Trung tim Ky thudt 3.
This Test Report shall not be reproduced, e\ce;pl in full, mrhonr the written permission by Quatest 3.
3. Tén miu, 1én khich hing dugce ghi theo yéu cau clia noi giti mau. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
4. B khéng ddm bdo do mé rng ude lugmg duge tinh vai k= 2, mire tin ¢dy 95 %.
Estimated mpandedmrc ertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.
5, Moi thiic mic vé két qua khich hing lién h¢ theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn vi rg.tn{@quatestl.com.vn @& biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 al the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rg.m@quatestd.comyn for further information about test report .
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1. Ctic két qua thir nghiém ghi trong phiéu ndy chi ¢6 gié trj ddi véi mu do khich hang giri dén va khong phdi 1a gidy chimg nhin san phim.
Test vesulls are valid for the nrur:s'.'v mbmrﬂ:’d sample(s) only, rmd this is not a certificate of product,

2. Khéng duge trich sao mjt phin phléu két qua thir nghiém ndy néu khéng cé sy ddng ¥ bing vin ban ciia Trung tim Ky thudt 3.
This Tc’.ﬂ' Report shall not be reproduced, except in fidll, mﬂmm the written permission by Quatest 3.

3. Tén méu, tén khéch hing dugc ghi theo yéu cau ctia noi giri mv. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.

4, By khong dam bao do md& rgng ude lugng duge tinh voi k = 2, mire tin cdy 95 %.
Esnmahdmpmrded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level,

5. Moi thic mic vé két qud khdch hang lién h¢ theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn va rq.tn@quatest3.com.vn dé biét thém théng tin,

Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatestd.coman and rq.in@guatest3.comvn for further information about test report .
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TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
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1. Tén mau: MINI RAIL H50

Name of sample HANG SX: SAMETEL
2. S6 luong mau : 01

Quantity
3. M6 ta miu : Xem hinh

Sample description See figure
4. Ngay nhan mau: 16/09/2020

Date of receiving
5. Ngay thir nghiém: 23/09/2020

Date of testing
6. Noi giri mau: CONG TY CO PHAN SAMETEL

Customer KCN Long Thanh, DPuong s6 1, Xa Tam An, Huyén Long Thanh,

Tinh Pong Nai, Vi§t Nam
SAMETEL CORPORATION
Long Thanh Industrial Zone, Road No 1, Tam An Ward,
Long Thanh District, Dong Nai Province, Viet Nam
7. Diéu kién thtr nghiém: - Téc dd bién dang khi thir kéo truée khi chay: 7 MPa/s
Test condition Crosshead speed in tensile test before yielding
- Téc dd bién dang khi thir kéo sau khi chay: 20 mm/min
Crosshead speed in tensile test after yielding

8. Phuong phap thur: ISO 2360: 2017; ASTM A 1087/A 1087M-16
Test method ASTM B 557TM-15
9. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/03...03/03
Test results See pages
TRUONG PTN CO KHi TL. GJ,AMQ\OC / PP. DIRECTOR
HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB. W TONG THU NGHIEM

Phaf Vin Ut yen Tén Ting

1. Céc két qua thir nghigm ghi trong phiéu ndy chi ¢6 gié trj di véi miu do khich hang giri dén va khéng phdi 1 gidy chimg nhin sin phim.
Test results are valid for the nnmef_; mbmzm d sample(s) only, undﬂus is nol a certificate of product.
2. Khéng duge trich sao mot phan phiéu két qua thit nghigm ndy néu khong cé sy dong ¥ bing van ban cia Trung tim Ky thugt 3.
This Tb.s! Report shall not be reproduced, except in full, \u.'i'mu! the written permission by Quatest 3.
3. Tén méu, 1én khich hing duqc ghi theo yéu ciu cta noi giri miu. / Name of sample(s) and customer are written as customer s regues.
4, B khong ddm bdo do mé rgng ude lugng duge tinh vii k =2, mire tin ciy 95 %.
Estimated e\pamM uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.
5. Moi thic mic vé két qua khich hing lién hé theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn va rq.tn@quatest3.com.vn dé biét thém thong tin,
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs{@quatest3.com.vn and rg.m@qualestd.com.vn for further information about test report .
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o TONG CUC TIEU CHUAN PO LUSNG CHAT LUONG

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUGNG 3

QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
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9. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi tiéu Két qua thir nghiém
Specification Test result
ANGOAI QUAN/ VISUAL Bé& mit mau tron nhin / The surface is smooth
B. KiCH THUGC/DIMENSION
e W mm 55,0
e H mm 50,0
o T mm 2,89
C. THU LOP PHU /COATING TEST
9.1. Chiéu day trung binh 1ép phu andt pm 10

Average of anode coating thickness
D. THU KEO / TENSILE TEST

9.2. Kich thudc mat cit ngang mau tht  mm 12,5 x 1,776
Dimension of section across specimen

9.3. Gidi han chay Rpg MPa 201
Yield strength

9.4. Gi6i han bén kéo MPa 230
Tensile strength

9.5. D¢ gian dai twong dbi sau khi dut V% 10,0

Elongation after fracture

Ghi chW/Notice : (*) Chiéu dai tinh toan ban dAu / Original gage length Ly= 50 mm

. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gi trj d6i vdi mau do khich hang giri dén va khong phai 1 gidy chimg nhén san phim.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
. Khdng duge trich sao mdt phin phiéu két qua thir nghi¢m ndy néu khéng c6 sy ddng ¥ bing van ban cita Trung tim K§ thuft 3,
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
. Tén miu, tén khach hang duge ghi theo yéu cau ciia noi giri miu. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
. B§ khéng dam bao do mé rjng wdc lugng duge tinh vai k=2, mic tin cdy 95 %.
Estimated e).‘u(mde d uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level,
. Moi thiic mic vé két qua khich hang lién h¢ theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn vi rg.tn@gquatest3.com.vn dé biét thém théng tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs(@quatest3.com.vn and rg.tn@quatestd.com.vn for further information about test report .
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1. Che két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi ¢6 gi4 trj ddi véi mdu do khdch hing giri dén va khéng phai la gidy chimg nhdn sin phim.
Test resulis are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
2. Khéng duge trich sae mt phin phiéu két qua thir nghiém niy néu khéng 6 sy ddng y biing van bin cla Trung tim Ky thujt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, witheut the written permission by Quatest 3.
3. Tén miu, tén khéch hing duge ghi theo yéu ciu cta noi gii mau. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
4. B khéng ddm bao do mé rong wée lugng duge tinh voi k =2, mire tin cdy 95 %.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.
5. Mgi thic mic vé két qua khdch hang lién hé theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn va r.inf@quatest3.com.vn dé biét thém thing tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rg.tn(@quatest.com.yn _for further information about test report .
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TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

®
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1. Tén miu: PAD NOI THANH RAIL 2,1 m
Name of sample HANG SX: SAMETEL
2. S6 lugng mau : 01
Quantity
3. M6 td miu ; Xem hinh
Sample description See figure
4. Ngay nhan mau: 16/09/2020
Date of receiving
5. Ngay thir nghiém: 23/09/2020
Date of testing
6. Noi giri mau: CONG TY CO PHAN SAMETEL
Customer KCN Long Thanh, Pwong s6 1, Xa Tam An, Huyén Long Thanh,
Tinh Pong Nai, Viét Nam
SAMETEL CORPORATION

Long Thanh Industrial Zone, Road No 1, Tam An Ward,
Long Thanh District, Dong Nai Province, Viet Nam
7. Pidu kién thtr nghiém: - Tc d6 bién dang khi thir kéo trude khi chay: 7 MPa/s
Test condition Crosshead speed in tensile test before yielding
- Téc do bién dang khi thir kéo sau khi chay: 20 mm/min
Crosshead speed in tensile test after yielding

8. Phuong phép thir: ISO 2360: 2017; ASTM A 1087/A 1087M-16
Test method ASTM B 557M-15
9. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/03...03/03
Test results See pages
TRUONG PTN CO KHi

HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB.

Pham Vin Ut

1. Cée két qué thir nghi¢m ghi trong phiéu ndy chi ¢6 gi4 trj di v&i miu do khich hang giri dén va khéng phai 12 gify chimg nhdn san phim,
Test results are valid for the mmub mbm:iredmmp!c{s) only, mrd this is not a umﬁum of product.
2. Khong duge trich sao mdt phin phifu két qua thir nghi¢m ndy néu khong c6 sy dong ¥ bing viin ban cta Trung tim K§ thujt 3.
This TurRzpoH.s.‘mH not be reproduced, exce, .'frme'f W u’hum’ the written permission by Quatest 3.
3. Tén miu, tén khich hing duge ghi theo yéu cau ctia noi giri mau. / Name of sample(s) and customer are written as cusfoner s request.
4. b§ khong ddm bao do mé rdng ude lugng duge tinh véi k = 2, mite tin cdy 95 %.
Estimated erpundedum ertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.
5. Moi thic mic vé két qud khich hang lién h§ theo dja chi dh.cs@quatestd.com.vn va rq.in@quatest3.com.vn dé biét thém théng tin,
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rg.in@quatest3.com.yn for further information about test report .
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9. K€t qua thir nghiém il “‘jj /
Test results
Tén chi tiéu Két qua thtr nghiém
Specification Test result
A.NGOAI QUAN/ VISUAL Bé mit mau tron nhin / The surface is smooth
B. KiCH THUGOC/DIMENSION
e W mm 32,0
® T mm 3,86
C. THU LOP PHU /COATING TEST
9.1. Chiéu day trung binh 16p pht anét um 9

Average of anode coating thickness
D. THU KO / TENSILE TEST

9.2. Kich thude mit cit ngang mau tht  mm 6,18 x 3,87
Dimension of section across specimen

9.3. Gidi han chay Rpp» MPa 235
Yield strength

9.4. Gi6i han bén kéo MPa 284
Tensile strength

9.5. D6 gifin dai twong dbi sau khidat ¥ % 13,2

Elongation after fracture

Ghi cht/Notice : (*) Chidu dai tinh toan ban déu / Original gage length Ly= 25 mm

1. Chc két qua thir nghi¢m ghi trong phleu ndy chi ¢6 gid trj dbi v6i miu do khéch hing giri dénva khong phai 1a gi:iy chimg nhin sin ph:im.
Test results are valid for the nume!v submrmd sample(s) only, um.’ this is not a urnﬁmrs' of product.
2. Khéng duge trich sao mot phin phlcu két qua thir nghiém nay néu khong cé sy dong y bﬁng vin bin ciia Trung tim Ky thudt 3.
This Tegl Report shall not be reproduced, exc ept m[u’f Wi |.'n'mm‘ the written permission by Quatest 3.
3. Tén mau, tén khich hing duge ghi theo yéu cau ctia noi gii mau. / Name of mmp.'e(f) and customer are wrilten as custoner s reques.
4. B khong diam bao do mé rfng udc hugng duge tinh vdi k = 2, mite tin cdy 95 %
Estimated e\pzmded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence !m vel.
5. Moi thic méc vé két qué khéch hang lién hé theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn vi rq.tm@quatest3.com.vn dé biét thém théng tin,
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.yn and rq.inf@quatest3.com.vn for further information about test report .

Lén stra dbi: 0 BH15 (04/2020) M03 — TTTNO9
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. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu ndy chi cé gid trj déi voi miu do khéch hang giri dén va khéng phai 13 gidy chimg nhdn sin phim.
Test resulls are valid for the namely submitted sample(s) only, uml this is not a cer tificate of product.
. Khéng dugc trich sao mdt phin phiéu két qua thir nghigm niy néu khdng c6 sy déng ¥ bing van ban cia Trung tim Ky thudt 3.
This Tev.r Report shall not be reproduced, except in full, nrrlmm the wrilten permission by Quatest 3.
. Tén mAu, tén khch hing duge ghi theo yéu cau cta noi giri miv, / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
. B¢ khéng dam bao do md réng ude lugng duge tinh véi k = 2, mire tin cdy 95 %.
Estimated ey, pcmded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.
. Moi thic mic vé két qua khdch hang lién h¢ theo dia chi dh.cs@ quatest3.com.vn vé rq.tn@gquatestd.com.vn dé biét thém thong tin,
Please contact Quatest 3 at the email addvesses dh.cs@guatesi3.com.vn and rq.in{@quatestd.coman for further information about test report .
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TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

®
u“AIE s.l- 3 Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274  Fax: (84-28) 3829 3012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: No, 7, road No. 1, Bien Hoa | IZ, Dong Nai, Vietnam  Tel: (84-251) 3836212 Fax: (84-251) 383 6298 E-mail: dh.csf@quatestd.com.vn
C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3829 3012 E-mail: dh.cs@quatest3.com.vn
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1. Tén mau: PAD L

Name of sample HANG SX: SAMETEL
2. Sb lwong mau : 01

Quantity
3. Mo ta mau : Xem hinh

Sample description See figure
4. Ngay nhan mau: 16/09/2020

Date of receiving
5. Ngay thtr nghiém: 23/09/2020

Date of testing )
6. Noi giri mau: CONG TY CO PHAN SAMETEL

Customer KCN Long Thanh, Pwong s6 1, Xd Tam An, Huyén Long Thanh,

Tinh Pong Nai, Viét Nam
SAMETEL CORPORATION
Long Thanh Industrial Zone, Road No 1, Tam An Ward,
Long Thanh District, Dong Nai Province, Viet Nam
7. Diéu kién thtr nghiém: - Téc dd bién dang khi thir kéo trude khi chay: 7 MPa/s
Test condition Crosshead speed in tensile test before yielding
- Téc dd bién dang khi thir kéo sau khi chdy: 20 mm/min
Crosshead speed in tensile test after yielding

8. Phuong phap thur: ISO 2360:2017; ASTM A 1087/A 1087M-16
Test method ASTM B 557M-15
9. Két qua thir nghié¢m: Xem trang 02/03...03/03
Test results See pages
TRUONG PTN CO KHi TL. GIAM DOC / PP. DIRECTOR

HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB.

Pham Vin Ut

1. Céc két qua thir nghigm ghi trong phiéu nay chi 6 gi4 trj ddi vai mAu do khich hing giri dén va khong phai 1a giély chimg nhgn san phim,
Test results are valid for the rrnmen’) mbml.'rua' sample(s) only, uud this is not a Lulrﬁcure of product.
2. Khéng duge trich sao mét phnn phiéu két qué thir nghi¢m nay néu khéng 6 sy dong ¥ bing vin ban ciia Trung tim Ky thudt 3.
This Te:.r Report shall not be reproduced, exc Lp.‘ in full, w r!huur the written permission by Quatest 3.
3. Tén méu, 1én khich hing duqu ghi theo yéu cau cia nai giri miu. / Name of sample(s) and customer are wrilten as customer s request.
4. bj khong dim bdo do md rgng wde lugng duge tinh véi k= 2, mie tin cdy 95 %.
mearede1prama’ui uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.
5. Moi thic mic vé két qud khach hdng lién h¢ theo dja chi dh.cs@quatestd.com.vn va rq.in@quatest3.com.vn dé biét thém théng tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rq.in@quatest3.comyn for further information about test report .

Lin stra ddi: 0 BHIS5 (04/2020) MO03 — TTTN09




TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

u“ATESIa Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 Website: www.quatestd.com.vn
Tesling No. 7, road No, 1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam  Tel: (84-251) 383 (\V{ ) 383 6298 E-mail: dh.cs@quatestd.com.vn

o TONG CUC TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUONG

C5 lot, K1 road, (':ll Lai 1Z, l}isl. 2, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 37423 3012 E-mail: dh.cs@quatest3.com.vn
- s
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KT3-03307BCK0/4 PHIEU KET QUA THU 24/09/2020
Page 02/03
9. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi tiéu Két qua thir nghiém
Specification Test result
A.NGOAI QUAN/ VISUAL B& miat mau tron nhin / The surface is smooth
B. KiCH THUGC/DIMENSION
e W mm 399
e H mm 84,1
e T mm 6,48
C. THU LOP PHU /COATING TEST
9.1. Chiéu day trung binh Iép pht andt pm 12

Average of anode coating thickness
D. THU KEO / TENSILE TEST

9.2. Pudng kinh miu thir mm 4,01
Diameter of specimen

9.3. Gidi han chay Rpp MPa 228
Yield strength

9.4. Gi6i han bén kéo MPa 263
Tensile strength

9.5. Do gidn dai twong dbi sau khi dat V' % 10,0

Elongation after fracture

Ghi chi/Notice : (*) Chidu dai tinh toan ban dau / Original gage length Ly= 16 mm

. Céc két qué thir nghi¢ém ghi trong phiu ndy chi ¢6 gid tri ¢6i v&i miu do khich hng giri dén va khong phai 13 gidy chimg nhin san phim,
Test results are valid for the mrmu’) submitted sample(s) only, and this is not a cert ﬁurrc of prodact.
. Khéng duge trich sao mét phin phiéu két qua thir nghi¢m ndy néu khéng cé sy ddng ¥ bing vin ban ciia Trung tim Ky thuit 3,
This Te.srRepan.\}mI.’nuf be reproduced, except in fidll, nrrimuf the written permission by Quatest 3.
. Tén mau, tén khich hing duge ghi theo yéu cau cia noi giri mau. / Name of sample(s) and customer are written as ctistomer s request,
. B§ khéng diam bdo do mé rjng ude lugng duge tinh véi k = 2, mire tin cdy 95 %.
Estimated e.xpnnded' uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level,
. Moi thiic mic v& két qua khich hing lién hé theo dia chi dh.cs@quatest3.com.vn va rq.in@quatest3,com.vn dé biét thém théng tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatesti.com.vn and rg.in@quatest3.com.yn for further information about test report .

Lén sira dbi: 0 BHI15 (04/2020) MO03 — TTTNOY
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TONG CUC TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUONG

QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

@
u“AIESI 3 Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Eas
No. 7, road No. 1, Bien Hoa | 1Z, Dong Nai, Vietnam  Tel: (84-251) 383 va T

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUQNG 3

Website: www.quatest3.com.vn
E-mail: dh.cs@quatest3.com.vn

Testing:
C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 3174
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THU KEO NHOM

s
Strain(%)

. Chic két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu ndy chi ¢6 gi4 tri i véi miu do khich hing giri dén va khéng phai 1a gidy chimg nhan san phim.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
2. Khéng duge trich sao mdt phin phiéu két qua thir nghiém ndy néu khéng c6 sy dong y bing vin ban ciia Trung tam Ky thudt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in Jull, without the written permission by Quatest 3.
3. Tén miu, tén khich hang duge ghi theo yéu cau ciia noi giri miu, / Name of sample(s) and customer are written as cuslomer s request.
4. B§ khong ddm bdo do md rfng ude lugng duge tinh vai k = 2, mite tin ¢y 95 %.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.
5. Moi thic méic vé két qua khéch hing lién hé theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn va rq.n@quatestd.com.yn dé biét thém théng tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@guatest3.com.vn and rq.tn@quatestd.comvn for further information about test report .

Lén sira déi: 0 BHI5 (04/2020)
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TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUGNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

HUAIEST 3 Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274  Fax: (84-28) 3829 3012  Website: www.quatest3.com.vn

Tesling: No. 7, road No. 1, Bien Hm 11Z, Dong Nai, Vietnam  Tel: (84-251) 383 6212  Fax: (84-251) 383 6298  E-mail: dh.cs@quatest3.com.vn
C5 lot, K1 road, Cat Lai 12, I)i\l. 2, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 3742 3160  Fax: (84-28) 3829 3012  E-mail: dh.cs@quatest3.com.vn
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1. Tén mau: KEP KLIPLOK LOAT RAIL

Name of sample HANG SX: SAMETEL
2. S$6 lwong méu : 01

Quantity
3. M6 ta miu : Xem hinh

Sample description See figure
4. Ngay nhan mau: 16/09/2020

Date of receiving
5. Ngay thtr nghiém: 23/09/2020

Date of testing
6. Noi gri mau: CONG TY CO PHAN SAMETEL

Customer KCN Long Thanh, Pwing s 1, X Tam An, Huyén Long Thanh,

Tinh Pong Nai, Viét Nam
SAMETEL CORPORATION
Long Thanh Industrial Zone, Road No 1, Tam An Watrd,
Long Thanh District, Dong Nai Province, Viet Nam
7. Biéu kién thir nghiém: - Téc dd bién dang khi thir kéo trude khi chay: 7 MPa/s
Test condition Crosshead speed in tensile test before yielding
- Téc d6 bién dang khi thir kéo sau khi chay: 20 mm/min
Crosshead speed in tensile test after yielding

8. Phuong phép thtr: ISO 2360: 2017, ASTM A 1087/A 1087M-16
Test method ASTM B 557M-15

9. Két qua thtr nghidm: Xem trang 02/03...03/03
Test results See pages

TRUGONG PTN CO KHi TL. GIAM POC / PP. DIRECTOR
HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB. ' " ONG THU NGHIEM

1Ey CHUR
GHM LUOHG 3

Pham Vin Ut onutiy gHy &n Tan Tung

1. Ciic két qua thir nghi¢m ghi trong phi¢u ndy chi c6 gié tri i véi mau do khich hing guri dén va khong phai 1a gidy chimg nhin sin phim,
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, um.’ this is not a m.'ju ate of product.

2. Khéng duge trich sao mgt phan plnéu két qua thir nghi¢m ndy néu khong c6 sy ddng ¥ bing van ban ciia Trung tdm Ky thudt 3.
This Tuf Report shall not be reproduced, excepl mfr.'t'.f W Hhou.’ the written permission by Quatest 3.

3. Tén miu, tén khach hing duge ghi theo yéu cu ciia noi giri miu. / Name afsample(s) and cusiomer are writlen as customer § request,

4. B khéng dim bio do mé rfng wde lugng duge tinh vdi k = 2, mic tin cdy 95 %.
Es.'rmcmde\pzmdcd uncertainty of measwrement with k = 2, at 95 % confidence level.

S, Moi thic miic v& két qua khach hing lién hé theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn va rg.inf@guatestd.com.vn dé biét thém thong tin.

Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.conm.vn and rq.tn@quatest3.comyn for further information about test report .
Lin sira d6i: 0 BH15 (04/2020) MO03 — TTTNO9
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TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Head Office: ()ﬂlu 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 3829 3012
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QUATEST3®

Website: www.quatestd.com.vn
E-mail: dh.csfquatestd.com.vi
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9. Két qua thr nghiém
Test results

Tén chi tiéu K&t qua thir nghiém
Specification Test result
ANGOAI QUAN/ VISUAL B& mat mau tron nhin / The surface is smooth
B. KICH THUOC/DIMENSION
e W mm 39,9
e H mm 76,0
o T mm 3,81
C. THU LOP PHU /COATING TEST
9.1. Chiéu day trung binh 1¢p pht andt pm 13
Average of anode coating thickness
D. THU KEO / TENSILE TEST
9.2. Kich thuéc mit cit ngang mdu thit  mm 12,5 x 3,81
Dimension of section across specimen
9.3. Gidi hz_m Chéy Rp[},z MPa 234
Yield strength
9.4. Gi6i han bén kéo MPa 271
Tensile strength
9.5. Do gifin dai tvong dbi sau khi dut? % 11,8
Elongation after fracture

Ghi cht/Notice : (*) Chiéu dai tinh toan ban dau / Original gage length Lo= 50 mm

1. Céic két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu ndy chi ¢6 gié trj d6i véi miu do khach hing giri dén va khéng phai 13 gidy chimg nhén san phim.
Test results are valid for the namef) mbammd sample(s) only, and this is not a umjlca.'e of product.
2. Khéng duge trich sao mdt phin phiéu két qua thir nghi¢m niy néu khdng c6 sy ddng y bing van ban cia Trung tim Ky thuit 3.
This Tt‘!f Report shall not be reproduced, except in full, ul.‘hult! the written permission by Quatest 3.
3. Tén miu, tén khach hang duge ghi theo yéu ciu cia noi giri miu. / Name of sample(s) and customer are written as customer 5 request.
4. B khong dam bdo do mé rgng wde lugng duge tinh véi k = 2, mire tin cdy 95 %.
Emmurerferpundednm ertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.
5. Moi thic mic v& két qua khach hing lién hé theo dja chi dh.cs@guatest3.com.vn va rq.in@gquatest3.com.vn dé biét thém thong tin,
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs{@quatest3.com.va and pg.in{@quatestl.com.vn for further information about test repori .

Lén sira ddi: 0 BHIS (04/2020)
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. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu ndy chi c6 gid trj i véi miu do khich hang giri dén va khong phai 1a gidy chimg nhin san phim.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
. Khong duge trich sao mgt phin phiéu két qua thir nghiém ndy néu khang ¢6 sy déng ¥ bing viin ban cia Trung tim K§ thudt 3,
This Test Report shall not be reproduced, excepl in full, without the written permission by Quatest 3.
. Tén méu, tén khich hing duge ghi theo yéu cau cia noi giri miu. / Name of sample(s) and customer are written as customer s reques!.
D khong ddm bao do mé rong wde hrgng duge tinh vai k = 2, mire tin cdy 95 %.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level,
Maoi thic mac vé két qua khich hing lién hé theo dja chi dh.cs@quatestd.com.vn va rq.inf@quatestl.com.vn dé biét thém théng tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rq.mn@quatesi3.comyn for finther information about test report .
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o TONG CUC TIEU CHUAN E)O LUONG CHAT LUONG

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

u“A]‘[s.Il 3 Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 3829 3012  Website: www.quatest3.com.vn

Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 IZ, Dong Nai, Vietnam  Tel: (84-251) 383 6212  Fax: (84-251) 383 6298 E-mail: dh.cs@@quatestd.com.vn
C5 lot, K1 road, Cat Lai IZ, Dist. 2, HCMC, Vietnam ~ Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 38293012  E-mail: dh.cs@quatest3.com.vn
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1. Tén mau: KEP KLIPLOK LOAI BANG

Name of sample HANG SX: SAMETEL
2. 86 luong mau : 01

Quantity
3. Mb ta mu : Xem hinh

Sample description See figure
4, Ngay nhan mau: 16/09/2020

Date of receiving
5. Ngay thir nghi¢m: 23/09/2020

Date of testing
6. Noi giri mau: CONG TY CO PHAN SAMETEL

Customer KCN Long Thanh, Pwing s6 1, Xa Tam An, Huyén Long Thanh,

Tinh Pong Nai, Vit Nam
SAMETEL CORPORATION
Long Thanh Industrial Zone, Road No 1, Tam An Ward,
Long Thanh District, Dong Nai Province, Viet Nam
7. Diéu kién thir nghiém: - The do bién dang khi thir kéo trude khi chay: 7 MPa/s
Test condition Crosshead speed in tensile test before yielding
- Tc dd bién dang khi thir kéo sau khi chay: 20 mm/min
Crosshead speed in tensile test after yielding

8. Phuong phép thir: ISO 2360; 2017; ASTM A 1087/A 1087M-16
Test method ASTM B 557M-15
9. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/03...03/03
Test results See pages
TRUONG PTN CO KHi TL.GIAM DOC / PP. DIRECTOR
HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB. TREJ’ HO G THU NGHIEM

D OF
TRUNG TARK
I{Y THUM

Plam Vin Ut NG “T'an Tung

. Cic két qua thir nghi¢ém ghi trong phiéu nay chi cé gia trj d6i vai mau do khach hang gui dén vA khong phai 13 gifly chimg nhin san phim,
Test results are valid for the nmm..’} ruh.un.'mi sample(s) only, and this is not a cer .'rﬁm!e of product.
2. Khong duge trich sao mt phén phiéu két qua thir nghi¢m ndy néu khéng cé sy dong ¥ bing vin bén cia Trung tim Ky thudt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
3. Tén méu, tén khéch hing duge ghi theo yéu cau clia noi giri miu. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
4. B§ khong diam bio do mé rgng ude lugng duge tinh vai k = 2, mic tin cdy 95 %.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.
5. Moi thic mic vé két qua khich hing lién hé theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn vi rq.n@ guatcaﬂ com.vn d¢ biét thém théng tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rg.tn@quatest3.comyn for further information about test reporl .

Lin sira dbi: 0 BHI15 (04/2020) MO03 — TTTNO09



TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUUNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTEF;, *’“h

u“AIEST 3 Head Oflice: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 \\’Lh\m www.quatest3.com.vn
Testing: Nao. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam  Tel: (84-251) 383 6212 4 25 -mail: dh.cs@@quatestd.com.vn
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o TONG CUC TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG

C5 lot, K1 road, L'nl Lai1Z, Di,\‘l. 2, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 13742 316 é?ﬁlm e iil: dh.cs@qualtestd.com.vn
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9. Két qua thir nghiém

Test results
Tén chi tiéu Két qua thir nghiém
Specification Test result
A.NGOAI QUAN/ VISUAL B& mit mau tron nhén / The surface is smooth
B. KiCH THUGC/DIMENSION
o W mm 39,9
e H mm 59,2
e T mm 3,86
C. THU LGP PHU /COATING TEST
9.1. Chiéu day trung binh 16p phi andt pum 10

Average of anode coating thickness
D. THU KEO / TENSILE TEST

9.2. Kich thudc mit cit ngang mau thr  mm 12,5 x 3,86
Dimension of section across specimen

9.3. Gidi han chay Rpo2 MPa 252
Yield strength

9.4. Giéi han bén kéo MPa 282
Tensile strength

9.5. D¢ gidin dai twong dbi sau khi dat” % 12,4

Elongation after fracture

Ghi cht/Notice : (*) Chiéu dai tinh toan ban dau / Original gage length Lo= 50 mm

. Céc két qua thir nghiém ghi trong phléu ndy chi cé gid trj ddi véi miu do khich hing giri dén vA khang phai 13 gidy chimg nhin sin phim.
Test results are valid for the namely submitied sample(s) only, and this is not a certificate of product.
. Khéng duge trich sao mdt phin phiéu két qua thir nghigm nay néu khéng cé sy déng ¥ bing van ban cta Trung tim K§ thuat 3.
This TE st Report shall not be reproduced, e except in full, w m'mur the written permission by Quatest 3.
. Tén miu, tén khich hang duge ghi theo yéu cau cia nai giri mau. / Name ufwmph (s) and customer are written as customer s request,
. B khong dam bio do m& réng udce lugng duge tinh véi k = 2, mire tin ¢dy 95 %.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.
. Moi thic mic vé két qua khdch hang lién hé theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn vi rq.tn@quatest3.com.vn dé biét thém thdng tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rq.in@quatest3.com.vn for further information about test report ,
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THU KEO NHOM

. Ciic két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu ndy chi c6 gia tri dbi véi miu do khich hang gii dén va khéng phai 13 gidy chimg nhin sin phim.
Test results are valid for the namef) subnnr.‘m’ sample(s) only, and this is net a cer nﬁ('u!e of product.
. Khéng duge trich sao mgt phin phiéu két qud thir nghi¢m nay néu khang ¢6 sy déng y bing vin bin cia Trung tim K§ thuit 3,
This Tctr Report shall not be reproduced, except in full, '.u.'hom the written permission by Quatest 3.
. Tén mdu, tén khich hang duge ghi theo yéu cdu cta noi giri mau, / Name of sample(s) and customer are written as customer s request,
bo khong dam bdo do md rfng wéc lugng duge tinh véi k = 2, mic tin cdy 95 %.
Estimated etpunded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.
. Moi thilc mic vé két qua khéch hang lién h¢ theo dja chi dh. csf@quatest3.com.vn va rq.tnf@quatestd.com.vn dc biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.csi@quates(3.com.vn and rg.tn@quatest3.com.vn for further information about test report .
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CS lot, K1 road, Cat Lai IZ, Dist, 2, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3829 3012 E-mail: dh.cs@quatestd.com.vn

PHIEU KET QUA THU NGHIEM

KT3-03308BCKO 24/09/2020
Page 01/03
1. Tén méu: PHU KIEN CO KHI LAP PIN NANG LUQNG MAT TROI
Name of sample HANG SAN XUAT: SAMETEL
2. S6 luong mau : 01
Quantity
3. Mb ta miu : Xem hinh
Sample description See figure
—

i mt;ﬁ\MAwnm&%l

SRR N

e (- G SRR L G A ST
4, Ngay nhan mau: 16/09/2020
Date of receiving
5. Ngay thir nghiém: 21/09/2020 dén/ to 23/09/2020
Date of testing
6. Noi giri mau: CONG TY CO PHAN SAMETEL
Customer KCN Long Thanh, Puong s6 1, Xa Tam An, Huyén Long Thanh,
Tinh Pong Nai, Viét Nam
SAMETEL CORPORATION

Long Thanh Industrial Zone, Road No I, Tam An Ward,
Long Thanh District, Dong Nai Province, Viet Nam
7. Piéu kién thir nghiém: Tbc dd bién dang khi thir kéo trudce khi chdy: 7 MPa/s
Test condition Crosshead speed in tensile test before yielding
- Téc dd bién dang khi thir kéo sau khi chay: 20 mm/min
Crosshead speed in tensile test afier yielding

8. Phuong phép thir: JIS H 8681-2 (1999); ASTM E 384-16; ASTM E 1251-17
Test method ASTM B 557M-15
9. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/03...03/03
Test results See pages
TRUONG PTN CO KHi TL.GIAM-DOC / PP. DIRECTOR

HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB. TRU THIT/NGHIEM

KT THURT "\
iU CHURA DO fmmq

Viin Ut

1. Ce két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu ndy chi cé gid tr d6i véi miu do khich hang pii dén va khang phi la giéy chimg nhan san phim.
Test resulis are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a eertificate of product.
2. Khéng duge trich sao mft phin phiéu két qua thir nghigm nay néu khéng c6 sy dong y bing viin ban cia Trung tim Ky thugt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, witheut the written permission by Quatest 3.
3. Tén mau, tén khich hing duge ghi theo yéu cau ciia noi giri méau. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
4. B§ khéng ddm bao do md réng udc lugng duge tinh véi k = 2, mire tin cdy 95 %.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.
5, Moi thic miic v& két qué khich hang lién hé theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn va rq.in@quatestd.com.vn dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatestd.com.vn and rg.tm@quatest3.comyn for further information about test report .
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Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam E-mail:
C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3829 3012  E-mail:
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9. Két qua thir nghiém/ Test results \\ e Cffﬁ’f,gﬂ,l,ﬂf 5 fis /
Tén chi tiéu Mire chét luong th‘é@\ . l@ﬁg ua Nhan xét
Specification Criteria to 2 ‘ﬂ‘ DOﬂ’i fighiém Comment
6005 TS Test result
ASTM B 221M-10
A. THU PO CUNG/HARDNESS TEST
9.1. PO cimg trung binh, HVS5 - 96,1 -
Average of hardness
B. THU KEO / TENSILE TEST
9.2. Kich thugc mit cit ngang mau thr ~ mm - 12,5 x 3,81 -
Diameter of section across specimen
9.3. Gi6i han chay/ Yield strength Ry, MPa min 240 243 PH
9.4. Gi6i han bén kéo/ Tensile strength MPa min 260 275 KH
9.5. Do gidn dai twong dbi sau khi dit” % min 10 13,6 PH
Elongation dafier fracture
C. THANH PHAN HOA HQC
CHEMICAL COMPOSITION
9.6. Ham lugng/ Content % (m/m)
e Nhom/ Aluminum (Al) Remainder 98,59 -
e Silic/ Silicon (Si) 0,60 - 0,90 0,63 PH
o Sét/ Iron (Fe) max 0,35 0,15 PH
° Béng/ Copper (Cu) max 0,10 0,02 PH
e Mangan/ Manganese (Mn) max 0,10 0,02 PH
e Magié/ Magnesium (Mg) 0,40 - 0,60 0,52 PH
o Crom/ Chromium(Cr) max 0,10 0,01 PH
o Kén/ Zinc (Zn) max 0,10 0,02 PH
o Titan/ Titanium (Ti) max 0,10 0,02 PH
Ghi cht/ Notice : (*) Chiéu dai tinh toan ban dau lo/ Original gage length : 50 mm
PH: Phu hop/ Conforn; KPH: Khong pht hop/ Conform
il
I
:
1. Céc két qué thir nghi¢m ghi trong phiéu ndy chi ¢6 gi4 trj déi v6i mAu do khich hing gii dén va khong phai 1a gidy cllﬁ%ﬁﬁ(duphfam.
Test resulis are valid for the namely mhml.‘mlmmpf: (s) only, and this is not a certificate of product.
2. Khong duge trich sao mét phin plneu két qua thir nghiém niy néu khong c6 sy dong ¥ bing vin ban cta Trung tim K§ thut 3,
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the wrilten permission by Quatest 3.
3. Tén miu, tén khich hing duge ghi theo yéu ciu cia noi giri miu. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
4. D khong dim bio do md réng wée lugng duge tinh véi k = 2, mire tin cdy 95 %.
.Bmmahd&\pmm’uimmrrmm) of measurement with k = 2, at 95 % confidence level,
5. Moi thic mic vé két qua khich hang lién hé theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn v rg.tn@quatestd.com.vn dé biét thém thong tin,
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@guatesi3.com.vn and rg.m@quatest3.comvn_for further information about test report .
ST A BH1S (04/2020) MO03 — TTTNO9
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®
n“AIESI 3 Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274  Fax: (84-28) 38293012  Website: www.quatest3.com.vn
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 IZ, Dong Nai, Vietnam  Tel: (84-251) 3836212 Fax: (84-251) 3836298  E-mail: dh.cs@quatest3.com.vn
C5 lot, K1 read, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: _g.gt)'sm 2 E-mail; dh.csf@quatest3.com.yvn
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- Thanh phén dung dich mubi / Salt composition
+ Mubi clorua natri / Sodium chloride : 5 %
+ Nude cit / Distilled water : 95 %
+ Pdng clorua / Copper (II) chloride : 0,26 g/ lit
+ Axit acetic / Acetic acid : 100 ml
+ Nu6c cét / Distilled water : 95 %
- P8 pH cua dung dich mubi / pH of salt solution : 3,0
- Nhiét d ctia budng mubi / Temperature in the salt cabinet : 48 °C - 52 °C
- Phuong phép lam sach mdu / Method of specimen cleaning
+ Trude khi thir nghiém / Before testing : Nudc / Water
+ Sau khi thir nghiém / After festing : Nudc / Water
- Thé tich phun ctia dung dich mudi / Spray volume of salt solution : 1,5 mL/h/80 cm?
- Ap suét phun / Air supply pressure : 1 kgflem®
9. Két qua thir nghiém:
Test results

KT3-03308BCKO ef s o NG, 24/09/2020
o T THUAT | Page 03/03
%IIILU ) 3
Didu kién thir nghiém : “owa””“f W;Ufiﬁ %ﬁ*
Test condition St oo
——————

Tén chi tiéw/ Specification K&t qua thir nghiém/ Test result

D. THU PHUN SUONG MUOI (CASS)
SALT SPRAY TESTING
9.7. Thoi gian phun h 48
Exposure period
9.8.  Tinh trang mau sau khi thir Khéng phat hién dn mon
Sample status afier testing Free from cotrosions
9.9.  Dénh gi4 tinh trang bé mit mAu theo
Evaluation specimen surface to
JIS H 8681-2 (1999)
o Cép bao vé an mon / Protection rating 10

Sau khi thif phun suong mudi 48h

1. Céc két qui thir nghi¢m ghi trong phiéu ndy chi ¢6 gié trj déi vi méu do khich hing g dén va khong phai 13 gidy chimg 6afl sbn phm.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
2. Khéng duge trich sao mét phan phiéu két qua thir nghigm ndy néu khang c6 sy ddng y biing viin ban cia Trung tim K§ thujt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
3. Tén mdu, tén khéch hing duge ghi theo yéu ciu ciia noi giri mau. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request,
4. B khong ddm bao do md rgng wéce lugng duge tinh voi k = 2, mire tin cdy 95 %.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level,
5. Moi thiic mic vé két qud khdch hing lién h¢ theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn v rq.tn@quatest3.com.vn dé biét thém théng tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rg.(n@quatest3.com.vn for further information about fest report .
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